БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 № 10                                 07.04.2014 года
О внесении изменений в постановление №7/1   от 20.05.2013г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию сельского поселения  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», , Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Республики Башкортостан от 13 июля 2009 года №145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», от 07.12.2012г. №617-з «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», Уставом сельского поселения  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​ Добавить в перечень должностей муниципальной службы , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию сельского поселения  Юмагузинский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	5
	Главный бухгалтер

2.​ Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на сайте сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Юмагузинский сельсовет:                                                    М.М.Рыскулов